令和8年2月19日
お客さま各位

株式会社徳島大正銀行
とくぎんネット支店

とくぎんネット支店開設2周年記念キャンペーン実施のご案内

下記のとおりキャンペーンを実施いたしますので、お知らせします。

記

名 称
とくぎんネット支店開設2周年記念キャンペーン
～新規口座開設、定期預金のお預入れで最大2万円現金プレゼント～

期 間 令和8年2月24日（火）～令和8年5月15日（金）

申込方法
特典条件

① キャンペーン期間中に「とくぎんネット支店」の口座開設をお申込み。
※ 既に当行口座をお持ちのお客さまは本キャンペーンの対象外です。

② 令和8年6月30日までに「とくぎんネット支店スーパーとくとく定期預

金（以下、対象定期預金）」に100万円以上をお預入れください。
※ 口数を分けてお預入れいただく場合は合計額で判定します。
※ お預入れ金額は 1 口：10 万円以上 300 万円以下、お一人さま 300 万

円が限度となります。
③ ②でお預入れいただいた対象定期預金の合計額が 100 万円以上 300 万円

未満の場合は1万円、300万円の場合は2万円を進呈します。
※ ③は令和8年10月31日時点の合計額により判定します。令和8年10

月31日までに解約された対象定期預金は合計額に含めません。

進呈時期 令和8年11月下旬 ※ 開設した普通預金に入金します。

予定口座 先着500口座

※ 期間中であっても予定口座数に達した時点で受付を締め切る場合があります。また、予告なく内容を変更又

は終了する場合があります。
※ キャンペーン期間中に不備なく口座開設のお申込みが完了したお客さまが対象となります。お申込み内容の

不備により、キャンペーン期間終了後に再申込となった場合は対象外となります。
※ 現金プレゼント入金の時点で口座が解約されている場合、お客さま都合により入金ができない場合は、特典

の対象外とします。
※ とくぎんネット支店に口座開設をお申込みできるのは、日本国籍をお持ちで、日本国内に居住されている満

18歳以上の個人の方です。お申込みに際しては、とくぎんネット支店の注意事項を十分ご確認ください。
※ 本キャンペーンのプレゼントは、税法上の確定申告が必要となる場合があります。くわしくは税理士又はお

近くの税務署へお問い合わせください。
以上

https://www.tokugin.co.jp/kojin/tsukau/net_branch/start/index.html#section01